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Produit Furnotel - Table réfrigérée positive - 2 portes - 427 litres
Référence Plan de travail - Avec dosseret : PA2200
Plan de travail - Sans dosseret : PA2100

Image produit

%

Description

Description de la table réfrigérée positive - 2 portes - 427L - Furnotel Cette table réfrigérée positive
+2°C +8°C de FURNOTEL dispose d'un volume de 427 litres, d'un groupe logé tropicalisé monté sur
glissiéres télescopiques, d'angles internes arrondis, un compartiment technique avec fermeture a clef,
de commandes électroniques et af?chage digital. Elle est équipée du dégivrage automatique et
réévaporation des condensats, de joints de portes magnétiques facilement démontables, d'une

fermeture d...

Fiche technique

Garantie piéces
Largeur (mm)
Profondeur (mm)
Hauteur (mm)
Poids (kg)
Compresseur
Volume net (L)
Température
Puissance (W)
Nombre de portes
Type de gaz

:3ans

: 1510

: 800

: 850

: 140

- 1/4 HP
427

1 +2/+8°C
: 350

2

: R600A
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